
 

RESTAURANTS SCOLAIRES 
Maternelles et Elémentaires 

Tarifs proposés au 
1er septembre 

2025  
en € T.T.C 

Enfants flériens et classes 
spécialisées 

Fréquence 

 
Régulière 2,3 ou 4 
repas / semaine 

 

 
3,50 

 

 
Ponctuelle 

1 repas / semaine 
ou non inscrit 

 

3,70 

 
Enfants hors Flers (sauf classes spécialisées) et personnel communal et 
assimilés participant aux activités des écoles 
 

4,90 
 

 
Tarif spécifique « panier repas » enfant de Flers 
 

1,80 
 

 
Tarif spécifique « panier repas » enfant hors Flers 
 

2,40 

 
Adultes et passagers 
 

6,70 
 

ACCUEILS MATIN, SOIR  
Maternelles et Elémentaires 

Tarifs proposés au 
1er septembre 

2025  
en € T.T.C 

Matin 

 
Maternelles 
 

 
0,80 

 
 
Elémentaires 
 

Soir  

 
Maternelles  
 0,90 

 

Elémentaires 

 
16 h 15 – 17 h 30 
 

 
17 h 30 – 18 h 15 
 

0,50 


